[image: image1.png]

Администрация

Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 января  2024  года                                № 02
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселение, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношения которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            А.А.Михеев
Исполн.: Шаров С.Н. 96-142
Разосл.: дело – 2
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности
Плодовского сельского поселения,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
в 2024 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1.
	Трехэтажное здание котельной с пристройкой
	ЛО, Приозерский р-н, Отрадненская волость.

п. Плодовое

	реконструкция
	Производство тепловой энергии
	Трехэтажное здание котельной с пристройкой

S 511.1 кв.м.

инв.№197

земельный участок

S 1755 кв.м

ЛО, Приозерский р-н,

Плодовское с.п.

п. Плодовое

	2.
	1-этажное здание котельной
	ЛО, Приозерский р-н,.

Плодовское с.п.

п. Тракторное
	реконструкция
	Производство тепловой энергии
	1-этажное здание котельной

S 567.1 кв.м.

земельный участок

S 7530 кв.м.

	3.
	Тепловые сети
	ЛО, Приозерский р-н, Плодовское с.п.

п. Плодовое

	Транспортировка тепловой энергии
	Тепловые сети, протяженностью  3097,92  м.

	4.
	Тепловые сети
	ЛО, Приозерский р-н, Плодовское с.п.

п. Тракторное

	Транспортировка тепловой энергии
	Тепловые сети, протяженностью  877,36  м.